｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：教育部體育署

發文字號：臺教秘(二)字第1134103221號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年度第3季工程施工查核常見缺失一覽表 (A09000000E_1134103221_senddoc1
_Attach1.pdf)

檢送本部工程施工查核小組113年度3季工程施工查核常見
缺失一覽表，請納入工程履約管理參辦，並避免發生類似

缺失，請查照。

請貴機關學校持續提升在建工程施工品質及進度管控，並

善用公共工程履歷資料作為履約管理工具。

113年度第3季工程施工常見缺失請納入工程履約管理督導
項目，定期自我檢核並落實缺失改善追蹤，本部將列為工

程施工查核重點。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：高宇壕
電話：02-7736-6007
電子信箱：yuhaokao@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月28日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/28
13:03:35

第1頁，共1頁

運動設施組 113/10/28

1130041305